广东省工业和信息化厅关于组织参加
智能家电产业发展技术专题研修班的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，各有关单位：

为推动智能家电先进制造业产业集群建设，提升我省智能家

电企业经营管理人员、技术人员综合素质，我厅委托广东省智能

制造研究所举办智能家电产业发展技术专题研修班，现将开班通

知转发给你们，请各地市工业和信息化主管部门积极组织相关企

业参加培训，请符合报名条件、有报名意向的相关企业按开班通

知的相关要求进行报名。

附件：关于举办智能家电产业发展技术专题研修班的通知

                         广东省工业和信息化厅

                    2019 年 6 月 18 日

（联系人：何冰，电话：83135819）

admin01

附件

公开方式：主动公开